
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 213 – 16289 –

ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (teks jednolity Dz. 
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala:

Poz. 4283, 4284

4284

UCHWAŁA NR XXVII/493/2008
Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2009 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (t. j.: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, 
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 116, poz. 730) oraz obwieszczenia Ministra fi-
nansów z dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie gór-
nych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2009 roku (M. P. z dnia 14 sierpnia 2008 r. Nr 59, 
poz. 531) obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
13 października 2008 roku w sprawie stawek po-
datku od środk w transportowych obowiązujących 
w 2009 roku (M. P. z dnia 20 października 2008 r. Nr 
78, poz. 692)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 213 – 16290 – Poz. 4284, 4285

4285

UCHWAŁA NR XXXII/702/08
Rady Miasta Mysłowice

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mysłowice

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 
19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych1) /tekst jedn. Dz. 
U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmiana-
mi/

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:


	dz213bp
	dziennik 213_strony 39.pdf
	dziennik 213_strony 40.pdf


